Segunda-feira
14 de Julho de 2025
11 - Ano XIII - Nº 3290 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTFFNDM1MJUZMDY4OTE3MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

DECRETO S/Nº ,  DE 14  DE JULHO DE2025

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS , Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal

DECRETA:

Art. 1º – Fica exonerado, a pedido, o servidor ICARO CRUZ SANTOS , nos termos

de processo administrativo nº 14418/2025, do cargo efetivo de PROFESSOR, matricula número

117550.

Art. 2º  – Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 14 de julho de 2025

Débora Regis dos Santos Filha

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Fausto Pereira Franco

Secretário-Chefe da Casa Civil